
 

UCHWAŁA Nr XXX/394/2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu  

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 16681)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zambrowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

w wysokości 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych) z przeznaczeniem na współfinansowanie 

projektu pn. „Utworzenie i doposażenie oddziału neurologii z pododdziałem udarowym i odcinkiem 

rehabilitacji neurologicznej oraz utworzenie poradni neurologicznej” realizowanego przez Szpital 

Powiatowy w Zambrowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2020 r., poz.1378.  


